
COLONNA. 22-2024

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,89 l’etto€ 1,89 l’etto

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L1 L

ACQUISTO MASSIMO 3 PEZZI € 6,98 al pezzo€ 6,98 al pezzo



GASTRONOMIA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALAME FIORUCCI SALAME FIORUCCI 
- UNGHERESE - UNGHERESE 
- MILANO- MILANO

€ 1,18 l’etto€ 1,18 l’etto

BRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLAVISTABRESAOLA PUNTA D’ANCA BELLAVISTA € 2,59 l'etto€ 2,59 l'etto

EMMENTAL BAVARESEEMMENTAL BAVARESE € 0,89 l'etto€ 0,89 l'etto

ARROSTO DI POLLO ALLE ERBEARROSTO DI POLLO ALLE ERBE € 1,00 l'etto€ 1,00 l'etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 2,49 l'etto€ 2,49 l'etto

INSALATA DI MAREINSALATA DI MARE € 1,19 l'etto€ 1,19 l'etto

BURRATA IN FOGLIA BURRATA IN FOGLIA 
350 g - € 13,11 al kg350 g - € 13,11 al kg

€ 4,59 a confezione€ 4,59 a confezione

PASTA RIPIENA VARI TIPI PASTA RIPIENA VARI TIPI 
250 g - € 10,36 al kg250 g - € 10,36 al kg

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione



SPECIALE MARCHE E ABRUZZO (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CIAUSCOLO IGPCIAUSCOLO IGP € 1,39 l'etto€ 1,39 l'etto

SALAME AQUILANOSALAME AQUILANO € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

PORCHETTAPORCHETTA € 1,69 l'etto€ 1,69 l'etto

PECORINO D’ABRUZZOPECORINO D’ABRUZZO € 1,69 l'etto€ 1,69 l'etto

FORMAGGIO CORNO D’ABRUZZO STAGIONATO 6 MESIFORMAGGIO CORNO D’ABRUZZO STAGIONATO 6 MESI € 1,49 l'etto€ 1,49 l'etto

PROSCIUTTO DI CARPEGNA DOP STAGIONATO 18 MESIPROSCIUTTO DI CARPEGNA DOP STAGIONATO 18 MESI € 3,29 l'etto€ 3,29 l'etto

CASCIOTTA D’URBINO DOPCASCIOTTA D’URBINO DOP € 1,99 l'etto€ 1,99 l'etto

PECORINO STAGIONATO IL MARCHIGIANOPECORINO STAGIONATO IL MARCHIGIANO € 2,09 l'etto€ 2,09 l'etto

PECORINO OFFIDA DOCG PECORINO OFFIDA DOCG 
75 cl - € 11,99 al L75 cl - € 11,99 al L

€ 8,99 al pezzo€ 8,99 al pezzo

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOCG MONTEPULCIANO D’ABRUZZO DOCG 
75 cl - € 25,20 al L75 cl - € 25,20 al L

€ 18,90 al pezzo



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BANANE I^ CATBANANE I^ CAT € 1,29 al kg€ 1,29 al kg

MELE FUJI I^ CAT - CAL 80/85MELE FUJI I^ CAT - CAL 80/85 € 1,79 al kg€ 1,79 al kg

CAROTE ORIGINE ITALIA I^ CAT CAROTE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
700 g - € 1,41 al kg700 g - € 1,41 al kg

€ 0,99 a confezione€ 0,99 a confezione

KAKI ORIGINE ITALIA I^ CAT KAKI ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 kg1 kg

€ 2,69 a confezione€ 2,69 a confezione

CUOR DI LATTUGA CUOR DI LATTUGA 
140 g - € 10,64 al kg140 g - € 10,64 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

PATATE ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,25 kg - € 2,24 a confezione1,25 kg - € 2,24 a confezione

€ 1,79 al kg€ 1,79 al kg

CASTAGNE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/90 CASTAGNE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL 80/90 
1 kg1 kg

€ 4,90 a confezione€ 4,90 a confezione



SPECIALE NOCI (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

NOCI GUSCIO CHANDLER 32 +NOCI GUSCIO CHANDLER 32 + € 4,49 al kg€ 4,49 al kg

ALBICOCCHE SECCHE ALBICOCCHE SECCHE 
180 g - € 13,83 al kg180 g - € 13,83 al kg

€ 2,49 a confezione€ 2,49 a confezione

PISTACCHI TOSTATI NON SALATI PISTACCHI TOSTATI NON SALATI 
200 g - € 16,45 al kg200 g - € 16,45 al kg

€ 3,29 a confezione€ 3,29 a confezione

- MIX BEAUTY - MIX BEAUTY 
- MIX ZEN - MIX ZEN 
- MIX VITALITY - MIX VITALITY 
150 g - € 12,60 al kg150 g - € 12,60 al kg

€ 1,89 a confezione€ 1,89 a confezione

PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE PRUGNE SECCHE DENOCCIOLATE 
250 g - € 7,96 al kg250 g - € 7,96 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

NOCI PECAN TOSTATE NOCI PECAN TOSTATE 
75 g - € 30,53 al kg75 g - € 30,53 al kg

€ 2,29 a confezione€ 2,29 a confezione



MACELLERIA (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

HAMBURGER DI VITELLOHAMBURGER DI VITELLO € 9,90 al kg€ 9,90 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 6,90 al kg€ 6,90 al kg

PETTO DI POLLO INTEROPETTO DI POLLO INTERO € 6,90 al kg€ 6,90 al kg

POLLO CON PEPERONIPOLLO CON PEPERONI € 7,90 al kg€ 7,90 al kg

SALSICCE DI SUINOSALSICCE DI SUINO € 6,90 al kg€ 6,90 al kg

POLLO IN PARTI 70+ GUIDIPOLLO IN PARTI 70+ GUIDI € 7,95 al kg€ 7,95 al kg

ARISTA DI SUINO PANATAARISTA DI SUINO PANATA € 11,9€ 11,90 al kg0 al kg

FRACOSTA DI VITELLO A FETTE SENZA OSSOFRACOSTA DI VITELLO A FETTE SENZA OSSO € 11,9€ 11,90 al kg0 al kg



SPECIALE HALLOWEEN (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SNACK HALLOWEEN SNACK HALLOWEEN 
100 g - € 12,50 al kg100 g - € 12,50 al kg

€ 1,25 a confezione€ 1,25 a confezione

TESCHI CON LECCA LECCA TESCHI CON LECCA LECCA 
10,5 g - € 141,90 al kg10,5 g - € 141,90 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

- OCCHI CIOCCOLATO RIPIENI CREMA HALLOWEEN - OCCHI CIOCCOLATO RIPIENI CREMA HALLOWEEN 
150 g - € 17,27 al kg 150 g - € 17,27 al kg 
- CIOCOZUCCA - CIOCOZUCCA 
70 g - € 37,00 al kg70 g - € 37,00 al kg

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione

DOLCETTI DOLCETTI 
- BARA - BARA 
- MOSTRI - MOSTRI 
81 g - € 24,57 al kg81 g - € 24,57 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

MANTA HALLOWEEN CON GOMMOSI MANTA HALLOWEEN CON GOMMOSI 
200 g - € 17,95 al kg200 g - € 17,95 al kg

€ 3,59 a confezione€ 3,59 a confezione

RAGNETTI DI CIOCCOLATO HALLOWEEN RAGNETTI DI CIOCCOLATO HALLOWEEN 
50 g - € 29,80 al kg50 g - € 29,80 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione



GLI INCREDIBILI (offerte valide dal 24 ottobre al 3 novembre)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

OMBRELLO APRI E CHIUDIOMBRELLO APRI E CHIUDI € 4,90 al pezzo€ 4,90 al pezzo

STUFA ALOGENASTUFA ALOGENA € 14,90 al pezzo

TUTTE LE DOMENICHE DALLE 16.00 ALLE 21.00 SCONTO DEL 10% SU TUTTA LA SPESA 
 
CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 20 (MASSIMO 2 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 11:30 ALLE 15:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 347 2436 342 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
RIONE TRASTEVERE 
Piazza Ippolito Nievo, 35/36 
Tel. 06 44247734 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA DALLE 08:00 ALLE 21:00
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